

ŽUPNIJSKI LIST

župnij:

Grad,

Sveti Jurij v Prekmurju,

Kuzma



Leto: III. Številka: oktober 2025

»Mesec oktober –

čas molitve rožnega venca, misijonov in češčenja Najsvetejšega zakramenta«

Mesec **oktober** nas v Cerkvi posebej vabi k **molitvi rožnega venca**. Preproste jagode rožnega venca nas vodijo skozi skrivnosti Jezusovega in Marijinega življenja, kjer se prepletajo veselje, luč, bolečina in slava – tako kot v našem vsakdanjem življenju. Kdor moli rožni venec, nikoli ne ostane sam, saj mu stojita ob strani Marija in Jezus. Povabljeni smo, da v tem mesecu še posebej znova odkrijemo lepoto skupne molitve: doma v družini, pa tudi po naših cerkvah, kjer bomo pred svetimi mašami skupaj molili rožni venec.

Oktober je tudi **misijonski mesec**. Na misijonsko nedeljo se bomo v hvaležnosti spomnili vseh, ki so v misijonih pričevalci evangelija. Misijonarji s svojim življenjem dokazujejo, da je vera dar, ki ga je vredno deliti, četudi med preizkušnjami. Povabljeni smo, da jih podpiramo z molitvijo, darovi in odprtim srcem, ki zna biti misijonsko tudi doma – z besedo spodbude, z zgledom in z dejanjem ljubezni.

Za župnijo **Sveti Jurij v Prekmurju** bo oktober še posebej slovesen: v **nedeljo, 12. oktobra**, bomo kot vsako leto obhajali **obletnico posvetitve naše cerkve (letos mineva 96 let)**. Ob tej priložnosti **nas bo prvič obiskal novi soboški škof, msgr. dr. Janez Kozinc**. Njegov prihod med nas je znamenje edinosti in občestva. To bo priložnost, da skupaj z njim izročimo našo župnijo v Božje roke, se zahvalimo za dar vere in prosimo za blagoslov prihodnjih rodov.

V tem mesecu se spominjamo tudi svetnikov, ki nas nagovarjajo s svojim življenjem: 5. oktobra **sv. Favstine Kowalske**, ki nas uči zaupanja v Božje usmiljenje; 10. oktobra **sv. Janeza XXIII.**, papeža prenove in odprtosti; 22. oktobra pa **sv. Janeza Pavla II.**, papeža, ki je znal ljudi navdihovati z besedami: *»Ne bojte se!«*

Konec meseca bomo v vseh treh župnijah obhajali tudi **praznik češčenja Najsvetejšega**. To bo priložnost, da se v tihoti molitve in adoracije Bogu zahvalimo za njegovo navzočnost med nami ter se okrepimo v veri, upanju in ljubezni.

Naj bo oktober za vse nas **mesec poglobljene molitve, iskrene hvaležnosti in veselja**, da pripadamo Kristusovi Cerkvi. Prosimo **Marijo, Kraljico rožnega venca**, naj nas vodi k Jezusu, našemu Odrešeniku, **sveti Jurij** pa naj skupaj s **svetima Kozmom in Damijanom** krepí našo vero in pogum, da bomo ostajali zvesti pričevalci evangelija.

Župnija Grad

- v **soboto, 18. oktobra**, bomo imeli **marijanski shod po medžugorski duhovnosti**. Ob 18. uri bo molitev rožnega venca in priložnost za sveto spoved, ob 19. uri sveta maša, po sveti maši sledi češčenje Najsvetejšega in molitev za zdravje duše in telesa.

- v **torek, 28. oktobra je pri nas dan češčenja Najsvetejšega**. Najsvetejše bomo izpostavili po jutranji sveti maši. Jutranja sveta maša bo ob 8. uri. Najsvetejše bo dopoldan izpostavljeno **med 8.30 in 10.00 uro**. Popoldan bo Najsvetejše izpostavljeno **med 15.00 in 16.30 uro**. Ob 16.00 bo molitvena ura, **ob 16.30 uri pa bomo prejeli slovesni blagoslov z Najsvetejšim**.

- v **zakristiji ali v župnijski pisarni lahko do srede 22. oktobra naročite molitve za rajne**. Pri naročilu molitve **omenite imena rajnih za katere želite naročiti molitev in darujete svoj prostovoljni dar**. V mesecu novembru bomo pri sveti maši med tednom molili za rajne pred sklepnim blagoslovom. Seznam rajnih za katere bomo po posameznih dnevih molili bo objavljen v župnijskih oznanilih.

Župnija Sveti Jurij v Prekmurju

- zaradi posvečenja novega soboškega škofa dr. Janeza Kozinca, ki je bilo **14. septembra v Črenšovcih, bomo praznovanje 96. obletnice posvetitve sedanje cerkve slovesno praznovali 12. oktobra ob 10. uri**. Po sveti maši bo v sodelovanju z društvi iz Občine Rogašovci sledilo druženje pri stojnicah in pod šotorom.

- v **nedeljo, 26. oktobra je pri nas dan češčenja Najsvetejšega**. Najsvetejše bo izpostavljeno dopoldan po sveti maši. Ob 12.00 uri bomo prejeli slovesni blagoslov z Najsvetejšim.

- v **zakristiji ali v župnijski pisarni lahko do srede 22. oktobra naročite molitve za rajne**. Pri naročilu molitve **omenite imena rajnih za katere želite naročiti molitev in darujete svoj prostovoljni dar**. V mesecu novembru bomo pri sveti maši med tednom molili za rajne pred sklepnim blagoslovom. Seznam rajnih za katere bomo po posameznih dnevih molili bo objavljen v župnijskih oznanilih.

Župnija Kuzma

- v **sredo, 29. oktobra je pri nas dan češčenje Najsvetejšega**. Najsvetejše bomo izpostavili po jutranji sveti maši. Jutranja sveta maša bo ob 8. uri. Najsvetejše bo dopoldan izpostavljeno **med 8.30 in 10.00 uro**. Popoldan bo Najsvetejše izpostavljeno **med 15.00 in 16.30 uro**. Ob 16.00 bo molitvena ura, **ob 16.30 uri bomo prejeli slovesni blagoslov z Najsvetejšim**.

- v **zakristiji ali v župnijski pisarni lahko do srede 22. oktobra naročite molitve za rajne**. Pri naročilu molitve **omenite imena rajnih za katere želite naročiti molitev in darujete svoj prostovoljni dar**. V mesecu novembru bomo pri sveti maši med tednom molili za rajne pred sklepnim blagoslovom. Seznam rajnih za katere bomo po posameznih dnevih molili bo objavljen v župnijskih oznanilih.

PASTORALNI DOGODKI

Župnija Grad, Župnija Sveti Jurij v Prekmurju, Župnija Kuzma

BIBLIČNA SKUPINA: (vsak mesec bo srečanje v eni župniji za vse tri župnije skupaj)

15. oktobra 2025, v Kuzmi, ob 18.30 uri

11. novembra 2025, pri Svetem Juriju v Prekmurju, ob 17.30 uri

22. decembra 2025, pri Gradu, ob 17.30 uri

SKUPINA ALFA: (za vse tri župnije pri Svetem Juriju v Prekmurju)

28. oktobra 2025, ob 18.30 uri

25. novembra 2025, ob 17.30 uri

9. decembra 2025, ob 17.30 uri

MLADINSKA SKUPINA: (vsak mesec bo srečanje v eni župniji za vse tri župnije skupaj)

17. oktobra 2025, pri Gradu, ob 19.00 uri.

POSEBNO SODELOVANJE VEROUČENCEV PRI SVETI MAŠI:

11. oktobra ob 18. uri, sveta maša pri Gradu, veroučenci 4. razreda.

12. oktobra ob 10. uri, sveta maša pri Svetem Juriju v Prekmurju, veroučenci 4. razreda

19. oktobra ob 9. uri, sveta maša v Kuzmi, veroučenci 4. razreda

ROMANJE V MESECU DECEMBRU: 6. decembra bomo poromali v Celovec. Obiskali bomo: Gospa Sveta (Maria Saal), Knežji kamen, Vrbsko jezero, mesto Celovec, adventi sejem v Celovcu. Poskrbljeno bo tudi za kosilo. Romali bomo samo z enim avtobusom. Ob prijavi je potrebno plačati 30€ akontacije. Prijave zbiramo od 1. novembra naprej.

Miza za namizni tenis, Biljard miza, Namizni nogomet

Za naše veroučence želimo **v vsaki župniji kupiti mizo za namizni tenis, biljard mizo in namizni nogomet.** Na ta način bomo otrokom in mladim ponudili več priložnosti za prijetno druženje, igro in ustvarjanje prijateljskih vezi v okviru župnije. Skupni strošek za nakup vseh miz znaša **cca.: 1.500 € na posamezno župnijo.** **Kdor želi prispevati svoj dar za ta namen,** lahko to stori: v župnijski pisarni, ali tako, da odda svoj dar v kuverti, na katero naj napiše ime, priimek in naslov. Naj bo naš dar izraz hvalečnosti za mladost, ki raste ob naši veri in skupnosti. **Hvala za vašo velikodušnost!**



KRŠČENI v mesecu septembru –

Župnija Grad:

9. Aleksandra Hüll

10. Matic Bokan

Postala sta nova stvar, Oblekla sta Kristusa!

KRŠČENI v mesecu septembru –

Župnija Sveti Jurij v Prekmurju:

10. Lan Cener

Postal si nova stvar, Oblekel si Kristusa!

KRŠČENI v mesecu septembru –

Župnija Kuzma:

6. Lia Kular

7. Armin Horvat

Postala sta nova stvar, Oblekla sta Kristusa!

UMRLI v mesecu septembru –

Župnija Grad:

/

UMRLI v mesecu septembru –

Župnija Sveti Jurij v Prekmurju:

22. Marija Štesl

23. Franc Celec

24. Fabijan Cener

25. Angela Borovnjak

26. Štefan Turza

27. Ignac Šadl

Gospod, daj jim večni mir in pokoj!

UMRLI v mesecu avgustu –

Župnija Kuzma:

/

POROČENI v mesecu septembru –

Župnija Kuzma:

Anja Kisilak in Davor Mencigar

Kar je Bog združil, tega naj človek ne loči!

URADNE URE

Ker letos poučujem več skupin verouka, ki so razporejene tudi v času običajnih uradnih ur, bodo **uradne ure** v tem pastoralnem letu potekale nekoliko **drugače**:

- ŽUPNIJA GRAD:

V **ponedeljek** takoj po večerni sveti maši in v **petek** po jutranji sveti maši (8.30-9.30).

- ŽUPNIJA SVETI JURIJ V PREKMURJU:

Med tednom, eno uro pred sveto mašo (večinoma v torek in četrtek).

- ŽUPNIJA KUZMA:

Med tednom, eno uro pred sveto mašo (večinoma v sredo in petek).

Ob nedeljah in praznikih ni uradnih ur. V nujnem primeru (pogreb ali bolniško maziljenje) sem dosegljiv na telefon. **Hvala za razumevanje!**

Župnija Grad: Grad 186, 9264 Grad; zupnija.grad@gmail.com

Župnija Sveti Jurij v Prekmurju: Sveti Jurij 12, 9262 Rogašovci; svetijurijzupnija@gmail.com

Župnija Kuzma: Kuzma 59, 9263 Kuzma; kuzmazupnija@gmail.com

Odgovarja: župnik Aljaž Baša, telefon: 02/558 83 50 (povezano z osebnim mobitelom)

